Signes conventionnels et abréviations

Signes et abréviations

Les totaux peuvent ne pas correspondre d la somme des sous-totaux en raison des arrondis.
. Non disponible ou non pertinent
0 Nul ou négligeable

. Point décimal
ISBLSM Institutions sans but lucratif au service des ménages

Sources et méthodes

Systéme de comptabilité nationale 2008 : http://unstats.un.org/unsd/nationalaccount/sna2008.asp.

Liste des instruments financiers - SCN 2008

Or monétaire et DTS
Or monétaire
Droits de tirage spéciaux (DTS)
Numeéraire et dépdts
Numeéraire
Dépots transférables
Autres dépots
Titres de dette
Titres de dette a court terme
Titres de dette a long terme
Crédits
Crédits a court terme
Crédits a long terme
Actions et parts de fonds d’investissement
Actions
Actions cotées
Actions non cotées
Autres participations
Parts de fonds d’investissement
Parts de fonds d’investissement monétaires
Autres parts de fonds d’investissement
Systémes d’assurance, de pensions et garanties standard
Réserves techniques d’assurance-dommages
Droits sur les assurances-vie et rentes
Droits a pension, gérants de syst. de pension, hors retraite
Droits a pension
Droits des fonds de pension sur gérants des systémes de pension
Droits a prestations hors retraite
Réserves pour appels dans le cadre de garanties standard
Produits financiers dérivés et options sur titres des salariés
Produits financiers dérivés
Options sur titres des salariés
Autres comptes a payer
Crédits commerciaux et avances
Autres comptes a payer, hors des crédits commerciaux et avances

F.1
F.11
F.12
F.2
F.21
F.22
F.29
F.3
F.38
F.3L
F.4
F.4S
F.AL
F.5
F.51
F.511
F.512
F.519
F.52
F.521
F.522
F.6
F.61
F.62
F.6M
F.63
F.64
F.65
F.66
F.7
F.71
F.72
F.8
F.81
F.89
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http://unstats.un.org/unsd/nationalaccount/sna2008.asp

SIGNES CONVENTIONNELS ET ABREVIATIONS

Liste des secteurs institutionnels - SCN 2008

Economie totale

Sociétés non financieres
Sociétés non financieres publiques

Sociétés financiéres
Institutions financieres monétaires
Banque centrale
Institutions de dépdts, hors Banque centrale
Fonds d'investissements monétaires
Institutions financieres monétaires autres que la Banque centrale
Fonds d'investissements non monétaires
Autres institutions financiéres, hors fonds d'investissements non monétaires
Autre intermédiaire financier hors sociétés d'assurance et fonds de pension
Auxiliaires financiers
Institutions financieres captives et préteurs non institutionnels
Sociétés d'assurance et fonds de pension
Sociétés d'assurance
Fonds de pension
Sociétés financiéres publiques

Administrations publiques
Administration centrale
Administrations d'Etats fédérés
Administrations locales
Administrations de sécurité sociale

Les ménages et ISBLSM

Les ménages

Institutions sans but lucratif au service des ménages

Le reste du monde

S1

$2

s11
S1101

812
S$121.2_3
S121
S122
S123
S122_3
S124
$125_6_7
S125
S126
S127
$128_9
5128
$129
$1201

$13
S1311
S1312
§1313
S1314

$14_815

S14

815
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